SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE TUTORES PARA EAD DA
SESG .

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de
Análise  e Homologação de Inscrições,  na forma prevista  na  Chamada  Pública  Edital  Nº
03/2022 – SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL para docentes do Curso de Tutores
para EaD da SESG, conforme quadro abaixo:

DOCENTE COORDENADOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

1º Maria de Fátima Rodrigues 50
CADASTRO DE RESERVA

2º Fernanda Rosiak Gonzaga Faleiro 30

DOCENTE TUTOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

1º Paula Cicília Faquim Rodrigues 100
2º Nívea Christina de Mendonça Costa 90

CADASTRO DE RESERVA
3º Fernanda Rosiak Gonzaga Faleiro 90
4º Lorena  Batista De Oliveira 90

DOCENTE FACILITADOR
CLASSIFICAÇÃO DEFERIDOS PONTUAÇÃO

1º Valquíria Vicente da Cunha Barbosa 30
2º Larissa  Di Oliveira Santhome 25

CADASTRO DE RESERVA
3º Mirian de Oliveira 20
4º Fabiana de Sousa Miranda 20

Goiânia, aos 11 dias do mês de  abril de 2022.

NEIDE ALVES RODRIGUES MANSO
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

	RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE TUTORES PARA EAD DA SESG .